1419 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Domina Lella Joannis Bianci sepulta est in ecclesia S.ti Laurentij in Damaso pro qua soluti fuerunt quinq.ta floreni

#### **P. 344**

1428 - In Catasto S.mi Salvatoris – Domina Jacoba uxor olim Petrucij Alexij Mancini de regione Columnae, sepulta est in ecclesia S.tae Mariae in Via, que reliquit societati quinquaginta florenos in suo ultimo testamento scripto manu Antonij Ludovici Bianci de regione S.ti Angeli publici notarij, quos dictus Petrucius solvit.

1440, 8 aug. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Venditio facta per D. Nannam Latam de regione Arenulae cuidam D.nae Bartholomaeae uxori q. D.ni Pelegrini q. Joannis dello Bianco regionis S.ti Angeli de quadam domo sita in regione Arenulae iuxta suos fines pro pretio 450 florenorum, de anno 1440 die 8 augusti. Anselmus q. Anselmi Leonardi Dominici civis romanus notarius, non tangit hospitale.

1455 - In Catasto S.mi Salvatoris – Blancus pater Ludovici dello Bianco mortuus extra Urbem cuius memoria est in ecclesia S.ti Angeli in Foro Piscium, pro quo soluti fuerunt Colae de Cardellis camerario floreni currente quinquaginta.

1456 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Dionysius dello Bianco et Andreas eius filius sepulti sunt in ecclesia S.ti Angeli in Foro Piscium, pro quibus solvit et dedit Antonius Ludovici filius

#### **P. 345**

ducatos auri decem in contanti Collae de Cardellis camerario et dedit unam imaginem argenti valoris triginta octo ducatorum, quae imago est ponderis uni. [?] XI vel circa assignata in sacristia.

1458 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Helena Sclava sepulta est in ecclesia S.tae Mariae de Porticu, pro qua soluti fuerunt D.no camerario per manus Antonij Ludovici dello Bianco floreni currentes quinquaginta.

1462 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Antonius Ludovici dello Bianco de regione Sancti Angeli receptus de anno 1462.

1462, 17 nov. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Testamentum dominae Bartolomaeae uxoris q. Pellegrini Joannis Bianci de regione S.ti Angeli, de anno 1462 die 17 novembris, in quo sibi universales haeredes instituit D.m Pellegrinum et D.m Julianum eius nepotem et reliquit hospitali florenos 100 pro anniversarij faciendis et alios centum florenos pro anima ipsius testataris. Antonius Pauli Nardi de Coradarijs civis romanus notarius.

1463 - In Catasto S.mi Salvatoris – Domina Francisca uxor quondam Ludovici dello Bianco sepulta est in ecclesia S.ti Angeli in Foro Piscium

**p. 346**

et domina Rentia filia d.i Ludovici sepulta est in eodem ecclesia pro quibus solvit Antonius Ludovici florenos centum in contanti, quos recepit Stephanum camerarius.

1466 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Domina Bartholomaeae uxor Pellegrini dello Bianco et Antonius magistri Laurentij dello Massaro eius frater sepulti sunt in ecclesia S.ti Martinelli, pro quibus soluti fuerunt dominis guardianis per D.m Peregrinum floreni centum.

1473 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Domina Sabrina uxor Procedami Cosmati Joannis Blanci spetiarij sepulta est in ecclesia Sanctorum Celsi et Juliani, pro qua soluti fuerunt domino camerario floreni quinquaginta.

1492, 10 maij – In Archivio Capitolino – Promissio dandi mobili facta per nobilem virum Joannem q. Georgij de Blancis comestabilem Palatij Capitolij ad favorem D. Catherinae Ungere. Actum in regione Campitelli in apotheca spetiariae Jacobi q. Stephani de Crescentijs aromatarij, die 10 maij 1492. Matthaesus de Taglientibus notarius.

1502, 18 maij – In d° Archivio Capitolino – Locatio ad tertium genus domus in regione Pineae factam per rectorem ecclesiae S.ti Stephani del Caccho

**p. 347**

ad favorem Catherinae de Blancis ad respondendum qualibet anno ducatos sex de carlenis in festo S.ti Stephani, die 18 maij 1502. Leonardus D.ni Petri notarius.

1507 - In Catasto S.mi Salvatoris – Dominus Julianus dello Blanco canonicus et prior ecclesiae S.tae Mariae in Transtiberim pro remissione suorum peccatorum solvit in contanti florenos quinquaginta.

Ab 1546 ad 1557 – In Archivio Capitoli Lateranen. – Consensus vineae sitae extra portam Lateranensem duarum petiarum iuxta vineam Petri furnarij et retro est vinea q. Luciae de Tibure, ante est via publica lavatorij cum responsione barilium 2 musti venditae per papam furnarium et eius uxorem, Andreae de Blancis sellario apud Cesarinos et Hippolitae Soriana ueius uxoris. Savus Perellis notarius.

1549 – Pauli Jovij, Illustrium virorum vitae – Blanca familia, fol. 76.

1550 – Geronimo Garimberto, Vita de papi – Bianca familia, fol. 264, 334.

**p. 348**

1550 – Arnoldus Ferronus – Blanca familia, fol. 42.

1551 – Paolo Interiano – Bianchi familia, fol. 7.

1555, 18 mar. – In Catasto S.mi Salvatoris – Dominus Joannes Baptista de Blanchis solvit florenos quinquaginta rom. pro anniversario celebrando pro anima q. D. Cinthiae de Pochis suae uxoris sepulta in ecclesia S.tae Mariae de Aracoeli, prout in libro anniversariorum, fol. 99.

1560 – Bernardinus Scardeonius – Blanca familia, fol. 192.

1560 – Thomas Fazellus – Blanca familia, fol. 518.

1561 – Cipriano Manente – Bianchi familia, fol. 4, 21, 40.

1565 – Historie del Corio – Bianchi familia, fol. 263, 330, 526, 626.

1565 – Historie di Gasparo Bugati – Bianchi fam.a, fol. 470.

**P. 349**

1581 – Historie di Matteo e Filippo Villani – Bianchi familia, fol. 275, 45.

1584 – Monalo Monaldeschi – Bianchi familia, fol. 32, 94.

1585, 26 jul. – In Archivio Capitolino – Instrumentum dotis inter nobiles dominos Camillum q. bo. me. Pompei de Maximis nomine magnificae D.nae Lucretiae de Maximis eius sororis germanae ex una, et nobilem equitem D.num Defendentem de Blancis ex altera, die 26 julij 1585. Curtius Saccoccus notarius, fol. 69.

1596 – Gio. Luigi Lelli – Bianchi familia, fol. 27.

1597 – Vago giardino – Bianchi familia, fol. 254.

1600 – Tesori nascosti – Bianchi familia, fol. 806.

- Alphonsus Ceccharelli in Bibl. Vaticana, tomo 3, fol. 204 – In libro Nicolai Laurentij de sequacibus tribuni

**P. 350**

hebetur quod tribunus ordinavit pro sua defensione et ad offendendum inimicos libertatis Republicae Romanae multos nobiles viros armatos, qui equitarent armati et bandati, inter quos nominatur Oratius Blanca.

- Idem Ceccharelli in d.a Bibliotheca Vaticana, d° tomo 3, fol. 219 – Bianchi. Pietro Baccarino nelle Chroniche d'Italia à carte 144 et 145, parlato delle famiglie di Como, così dice: In Como sunt multae nobiles familiae et antique scilicet Blanchij, Bentij à nobilissimis familijs romanis duxerunt originem et nomen.

**P. 351**

BLANDI

1463, 4 dec. – In Archivio Capitolino – Locatio quatuor petiarum terrarum facta per monasterio S.tae Agnetis, Bartholomeo Antonio de Blandis, die 4 decembris 1463. Petrus de Caputgallis notarius.

1467, 25 nov. – In d° Archivio Capitolino – Donatio inter vivos unius responsionis caballatae musti super vineam extra portam Castelli in loco qui dicitur la Marinetta facta per venerabilem virum D. Bartholomaei Antonium de Blandis rectorem sive cappellanum venerabilis ecclesiae S.ti Bernardi de Urbe ad favorem capella Beatae Mariae Virginis in d.a ecclesia S.ti Bernardi, die 25 novembris 1467. Joannes Paulus de Settonicis notarius, in folio.

A 1546 ad 1557 – In Archivio Capituli Lateranen. – Possessio canonicatus pro D. Hieronymo Blando per obitum Joannis de Bellavit. Savus Perelli, fol. 15 a 1546 ad 1557.

**P. 352**

## BLANDRATE

1472, 14 mart. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Venditio unius horti sito in regione S.ti Eustachij cui ab uno latere tenet domus infrascriptae emptricis, ab alio latere tenet quadam domus cum horto ecclesiae S.ti Eustachij et alij sui fines, facta per Baltassarem de Blandrate de Tridino praepositum S. Juliani de Janua, cuidam D.nae Benedictae Joannis Antonij de Mediolano de regione S.ti Eustachij pro pretio 80 ducatorum, de anno 1472 de 14 martij. Nicolaus Lelli de Ranuccijs civis romanus notarius.